СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     29 мая 2024 года                                                                                № 265
г. Моршанск

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Моршанского муниципального округа "Об утверждении Порядка назначения
и проведения собрания граждан, конференции граждан (собрания делегатов),

избрания делегатов на территории Моршанского муниципального округа
Тамбовской области" от 28.02.2024 № 191

        В  соответствии со  статьями 29,  30  Федерального  закона  от
06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих принципах  организации местного  само-
управления  в  Российской  Федерации»,  Законом  Тамбовской  области  от
10.05.2023 № 299-З «О преобразовании всех поселений, входящих в состав
Моршанского  района  Тамбовской  области», решением  Совета  депутатов
Моршанского муниципального округа от 18.09.2023 № 26  «Об отдельных
вопросах правопреемства»,  статьями 20,  21 Устава  Моршанского муници-
пального округа Тамбовской области от 26.10.2023 № 46,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

            1.  Внести в Порядок назначения и проведения собрания граждан,
конференции  граждан  (собрания  делегатов),  избрания  делегатов  на
территории  Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской  области,
утвержденный  решением Совета депутатов  Моршанского муниципального
округа от 28.02.2024 № 191 следующие изменения:

1) часть 9 статьи 1 изложить в новой редакции:
"9.  Итоги  собрания  (конференции)  граждан  оформляются  в  виде

протокола  собрания  (конференции)  и  подлежат  официальному
опубликованию  (обнародованию)  в   сетевом  издании  «РИА  «ТОП  68»
(www.top68.ru),  а также размещению на  официальном сайте администрации
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»."

2.  Опубликовать  настоящее решение в сетевом издании «РИА «ТОП
68»  (www.top68.ru).

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.
  4.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  постоянную

комиссию  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального  округа
по вопросам местного самоуправления (Дударев С.Н.).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа

                               Е.П. Буренин

Глава Моршанского
муниципального округа

            П.М.Фетискин